2014 MOTORCYCLES

Sportster® SuperLow®
*AB 9,375 €

PREISE ’

Vivid Black
Farboption (pearl/denim)
Two-Tone-Option

ABMESSUNGEN

Lange

Sitzhohe, ohne Fahrer ©
Bodenfreiheit
Lenkkopfwinkel
Nachlauf

Radstand

Bereifung vorn
Bereifung hinten
Tankinhalt
Motordlfiillmenge (mit Filter)
Trockengewicht
Leergewicht fahrbereit

MOTOR
Motor *
Bohrung
Hub
Hubraum

Verdichtungsv erhéltnis
Gemischaufbereitung

ANTRIEB

Primérantrieb
Gangiibersetzung 1. Gang
Gangiibersetzung 2. Gang
Gangiibersetzung 3. Gang
Gangiibersetzung 4. Gang
Gangiibersetzung 5. Gang
FAHRGESTELL

Auspuffanlage

Vorderrad
Hinterrad

Bremsen

PERFORMANCE

Motor

Drehmoment (gemaR Euronorm EC95/1) 3
bei U/min (gemaR Euronorm EC95/1)

Leistung
Max. Schréglage, rechts (Grad)
Max. Schréglage, links (Grad)

Kraftstoffv erbrauch: Kombiniert Stadt/Uberland

ELEKTRIK

Kontrollleuchten und Features ’

Anzeigeinstrumente

9,375 €
9,655 €
9,955 €

2,215 mm

695 mm

100 mm

31.1

145 mm

1,500 mm

120/70 ZR-18 59W
150/60 ZR-17 66W
171

261

245 kg

255 kg

Luftgekiihlt, Evolution®
76.2mm (3in.)

96.8 mm (3.811 in.)

883 cc (53.9 cuin)

9:01

Elektronische
Kraftstoffeinspritzung (ESPFI)

Kette, Ubersetzung 34:57
10.41
7.436
5.531
4.584
3.931

Verchromte Staggered Shorty
Auspuffanlage mit zwei
Schalldampfem

5-Speichen-Rad mit bearbeiteter
Felge, Farbe Black
5-Speichen-Rad mit bearbeiteter
Felge, Farbe Black
Zweikolben-Bremssattel vom,
Zweikolben-Bremssattel hinten

EEC/95/1

70 Nm

3,750

53 PS /39 KW @ 5750 rpm
24.7

24.4

4.6 1/100 km

Femlicht, Leerauf, Oldruck,
Blinker, Motordiagnostik,
Kraftstoffreserve,
Batteriestandanzeige,
Sicherheitssystem, ABS

Am Lenker montierter
elektronischer Tachometer mit
Kilometerzahler, Uhrzeitanzeige,
zwei Tageskilometerzahler,
Reservewamleuchte,
Oldruckwarnleuchte,
Motordiagnosefunktion, Drehzahl-
/Ganganzeige, ABS-Leuchte,
LED-Anzeigeleuchten

1 Die Verflgbarkeit der Farben kann variieren. Das Farbangebot kann ohne vorherige Ankiindigung geandert w erden.
2 Kraftstoff mit mindestens 95 Oktan.

3 Nominalw erte. Die tatsachliche Leistung kann je nach Landesspezifikation davon abw eichen.

4 Details sind der Betriebsanleitung zu entnehmen.

5 Die angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk inkl. 19% Mw St. zzgl. Uberfiihrungskosten
und Aufbaupauschale. Diese betragt bei Sportster 380,-€, bei Big-Tw in und VRSC 490,-€.und bei Trike 1.190,-€.

6 EnschlieBlich Fahrer (81,7 kg).
7 Das Security Systemumfasst eine Wegfahrsperre und eine Diebstahlw arnanlage.

8  Serienrader und optional erhéltiche Rader, kénnen von Land zu Land unterschiedlich sein.



